



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	UNDER CONSTRUCTION
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	27-02-2025
Slutdato:	30-03-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Prospekt Eriksgade 15 kld th	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Julie Boserup Gitte Svendsen
Evt. relevant link til projektet:	https://www.julieboserup.com/ https://svfk.dk/profile/gitte-svendsen

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>UNDER CONSTRUCTION, 27.2. - 30.3. 2025</p> <p>Julie Boserup og Gitte Svendsen</p> <p>- en udstilling om materialernes bevægelse</p> <p>Under Construction er en totalinstallation både udenfor og inde i Prospekt. Udstillingen udforsker temaet byggepladsen gennem en ramme, der afspejler både det fysiske og konceptuelle aspekt af materialer, motiver, lys, ophobninger og objekter - en visuel og rummelig installation med afsæt i arkitekturens komponenter.</p> <p>Samarbejdet mellem Julie Boserup og Gitte Svendsen vil blive fremhævet gennem kontraster og sammenstød. Fokuserende på facaden, linjer og perspektivet vil Boserup arbejde sig udefra og ind i udstillingsrummet, mens Svendsen vil skabe en installation af ophobninger og relationer, som arbejder indefra og ud. Boserup fæstner nye elementer til det bestående for at påpege, at vores bygninger skal bruges og genbruges om og om igen. Print og komponent vil udenfor udgøre og tilføre nye lag - både til facaden og Boserups øvrige arbejde.</p> <p>Inde i rummet vil den grundlæggende idé tage udgangspunkt i Gitte Svendsens tilgang, som er via materialer at genfinde det nærvær, der kendetegner menneskets naive kontakt med verden. Fokus vil ligge på det fysiske møde.</p>

Formidling af projektet



Projektet formidles via Prospekts nyhedsbrev, hjemmeside www.prospekt.space, sociale medier og via talks i udstillingsperioden.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Mogens Ulderup Fotografi
Momsregistreret	